peccaret si sciēter eligeret indiscretū c. mēsurā ubi glo. de pe. di.
 i. facit c. q̄ penitet & patet ī his q̄ dicta sunt ī q̄ōe q̄ iterrgatiōes
Secūndus casus est si cōtempserit satisfacere de pe. di. iii. c. si Aplūs
 & nō doleat de cōmissō q̄a nō fuerit uera p̄nā ad R. o. vii. Io. viii.
 tā diu enī peccator pōt sperare de grā q̄ diu subsistat p̄nā unde
 dixit dñs peccatori uade noli āplius peccare nō dixit ne peccet
 sed nec uolūtas peccādi ī te oriat ut in deō c. si Aplūs **T**ercius
 est casus q̄n audita enormitate criminis uel q̄n alias nō spectat ad
 presbiterū ad superiorē remittit ipm̄ cū lris uel aliter ar. xxiii. q.
 ii. latorē & c. significauit in ti. n̄o quod tamē itelligo si occultū
 est de cōsensu cōfiteris & nō aliter ut dictū est in q̄ōe illa in quo
 tenet **Q**uartus ē s̄m Ray. quādo uenit ad p̄nāz fīctē nō cum
 p̄posito abstinēdi uel aliqua retinuit sciēter q̄ nō fuit cōfessus uel
 celauit aliquod peccm̄ quia tūc nō est uere cōfessus c. q̄dā hic ī ti.
 n̄o **V**nde Augu. scio dūm eē inimicū oī criminōso quō ergo
 qui crimē reseruat de alio recipit ueniā de pe. di. iii. c. sunt plures
 & cū remanet unius reus factus est oīm reus c. defleat peccator
 ī. de re. iur. t̄lis igitur debet cōfiteri quia cū sine caritate & fīctē
 cōfessus fuerit & licet de uno peccato p̄nāz egerit t̄n absolutus
 nō est & ideo debet iterū cōfiteri ar. de pe. di. ii. §. cū deo sine ca-
 ritate nullus adultus pōt adherere & hāc op̄ōz uidetur appbare
 Inno iii. in c. maiores de baptis. i. §. sed adhuc queritur ubi dicit
 q̄ dñs opus īperfectiōis nō nouit & peccata nō ex pte s̄ ex toto
 dimittit & sic aut nihil dimittit aut totū sic ī. e. ti. q̄ q̄dā & oīi.
 in Sū e. ti. §. an peccā semel cōfessa **A**liqui tamē cōtradiciunt
 dicētes q̄ de uno pōt satisfacere & si aliud celat tamē eius fruc-
 tus quo ad uitā eternā nō p̄cipietur peccato īpediēte quod peccm̄
 nondū deferitur p̄cipiet aut quādo p̄nā fuerit subsecuta sicut
 alias dicitur de baptisimo de cō. di. iii. c. tūc ualere ubi si aliquis
 fīctē baptisat tūc icipit ualere baptismus quādo illa fīctio ueraci
 cōfessione recesserit cōfessio tamē est admittenda c. quod quidā
 s̄. e. Et p̄ ista op̄ōe q̄ semel cōfessa nō sit necesse iterū cōfiteri
 facit illud dem̄ Nau. c. i. nō iudicabit deus bis in idipm̄ trāsūptiē
 in c. quid ergo xxii q. v. c. de his de accusa. & hoc ubi primo fuit
 sufficiēter p̄uitū s̄m glo. vii. q. i. cū p̄cussio & in allato c. Vnde

Israhelites puniti de uno peccato de eodem amplius non puniuntur ut ibi
 Unde Iero. in Nau ubi s. & c. quid ergo dominus humanum genus de-
 leuit super sodomam ignem misit & sulphur gen. xix. egyptios sub-
 merisit exodi iii. israhelitarum cadavera probavit in heremo scitote
 enim ideo ad presens. i. temporaliter punire peccata ne in eternum puniret
 quia non iudicabit deus bis in idipsum hoc intelligendum est secundum osti.
 in preall. §. an peccata in fine de his qui iterum flagella contriti sunt
 & penituerunt ut ipsemet Iero. exponit in dicto c. quid ergo &
 de pe. di. iii. §. Item opponit de Iero. & sic intelligitur auctoritas
 illa Nau c. i. Et per his facit quod habetur in Amos propheta c. iiii.
 ego quoque prohibui uobis ymbrem cum adhuc tres menses superesset usque
 ad mensem & pluit super ciuitatem unam & super ciuitatem alteram non pluit
 per uiam compluta est & per altera super quam non pluit exaruit Grego
 super illo deo exponit dicens cum ille qui proximum odit ab aliis uiciis
 se corrigit **U**na eademque ciuitas ex parte compluitur & ex parte arida
 remanet quia sunt quidam qui cum quidam uicia reseruant in aliis griter
 perdurant **H**oc tamen non ad criminis ueniam sed ad prauis operis desertio-
 referendum est de pe. di. iii. pluit & §. illud autem ubi habentur uerba
 Grego. super Amos & super Ezechiel ut iohannis per ciuitates dicatur esse
 compluta quia crimen quod dilexerat detestari incipit non quod eius
 ueniam consequatur **C**riminis autem detestatio pluuia uocatur quoniam
 ex fonte diuine gratie cordi nostro insilatur uel ut si quisque ad ueram
 penitentiam perueniat aut eo minus puniatur adeo quod diuturniori delecta-
 tione peccati maius sibi supplicium non accumulasset **S**i uero ad
 indulgentiam criminis pluuia referat euangelice sententia de quibus Mathei xxviii
 contrarietate uidebitur **S**i enim propter odium fraternum & que dimissa
 sunt replicentur ad penam multo magis quam non dimissa ad uin-
 dictam reseruari comprobantur & ibi faciunt dicta sequentia Augu. &
 Ambro. in §. Item illud Augu. & §. Item illud Ambro **Q**uibus
 & ultimus casus est generalis In illis casibus in quibus secundum quos-
 dam peccata dicuntur redire de quibus casibus uidebitis nunc
 in questione sequenti **E**st igitur xxiiii. questio utrum peccata
 semel dimissa iterum redeant fuerunt multe opiniones quas re-
 citat Osti. i. Sum. e. ti. §. utrum peccata Et Io. i. Sum. de pe. di. iiii. **P**rima quod
 quatuorcumque quis peccata egerit de peccatis si postea incidat in mortale

peccata preterita que per pñiaz factā sibi dimissa fuerunt redeūt simpliciter & quo ad reatū & quo ad penam reatus & quo ad oīa multe sunt pro hac opinione auctoritates. **P**rima s̄m Osi. illa auctoritas in memoriā redeat iniquitas patrum eius Secunda est auctoritas euangelica Serue nequam omē debitū remisisti tibi qm̄ rogasti me. **E**t iratus dominus tradidit eū tortoribus quo usq̄ redderet uniuersum debitū sic & pater meus celestis faciet uobis Considera quia dicit uniuersum debitū quia non solū pctā que post baptismum egerit reputabūtur ei ad penam uerū eciam originalia que in baptismo ei dimissa sunt. **T**ercia fuit auctoritas Augustini si Iudas teneret illud ad quod uocatus est nullo mō ad eū sua ul' preterita uel parentū iniquitas pertinere. **Q**uarta est auctoritas Gregorii qua dicitur Si non dimittimus ex corde quod in nobis delinquitur eciam illud quod per pñiaz dimissum esse gaudeamus a nobis exigetur. **Q**uinta illud Augustini Si non dimiseris te reuocabo & quicquid dimiseram replicabo tibi. **S**exta illa auctoritas quam quidam pater ait qui diuini beneficii oblitus suas uult uindicare iniurias non solum de futuris merebitur sed eciam preterita que sibi dimissa esse credebat ad uindictā ei replicabūtur. **S**eptima Bede fuit auctoritas Revtar in domū meam unde exiui & cū uenerit inuenit scobis mūdātā tunc uadit & assumit alios septem spiritus nequiores se & īgressi habitāt ibi & fiunt nouissima hominis peiora peioribus cauēdū est illud uerbum s̄m Bedam & non exponendum ne culpam q̄ in nobis credebamus extictā per iniuriam nos uacantes opprimat. **P**riā auctoritas fuit p̄phete psalmo cētēsimō viii. deus laudē. **S**ca auctoritas ē Mathei xxiii. & xxviii. **T**ercia Augu. ī libro ps̄. **Q**uarta ex dictis euāgelii Luce x. ī p̄ncipio. **Q**uinta Augu. in omelia Mathei vi. & Luce sexto. **S**exta habetur Luce vi. vii. habetur Luce primo & xi. & Mathei . xii hec omnia uide in principio de pe. di. iiii. usq̄ ad §. eorum quoque & per Osiens̄ in Summa e. ti. in §. & utrum peccata semel dimisa & hucusque est prima opinio. **S**ecunda opinio q̄ non redeunt sed iō dicūt redire peccata dimissa quia propter ignoranciā & ingritudinē ita reus & dampnandus constituitur peccator cū itē ī mortale

incidit post pñāz sicut ante fuerat & pro his facit q̄a nō iudicat deus bis in idipm̄ ut dixi in q̄ōe precedēti & Prosper & Grego. q̄ recedit a xp̄o ē alienus a gr̄a perdere hāc uitā quid ē nisi q̄ in p̄dicionem uadit sed non id quod remissū est recidit nec in originali pctō dampnabitur qui ea morte non afficitur que ei p̄pter dimissa debebatur ut de pe. di. iiii. §. qui aut̄ dicūt q̄ peccata & c. sequenti qui recedūt a xp̄o Et Grego. in moralibus libro xxv. quid est quod dicitur exodi xxxiii. qui reddit iniquitatē filiis ac nepotibus peccatū. s. originale a patribus trahemus & nisi p̄ gr̄az baptismi saluamur eciā culpam parētū portamus quia unum cū illis sumus reddet iniquitatē p̄m̄ in filios dū p̄ culpa parētū ex originali peccato anima prolis polluitur **E**t rursū non reddet iniquitatē patrum in filiis quia cū ab originali culpa p̄ baptismū liberamur non iam parentum culpas sed quas ipsi cōmittimus hēmus & sic sentit ista auctoritas q̄ peccata dīssa nō redeant